ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Петровского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  11.11.2021  №  26
О применении меры  ответственности к депутату Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, на основании письма Губернатора Омской области от 11.10.2021 № ИСХ-21/ГБ-1717/01, Совет Петровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Применить к депутату  Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Калинину Александру Александровичу меру ответственности в виде предупреждения за допущенное нарушение антикоррупционного законодательства, выразившегося в представлении неполных и недостоверных сведений о доходах.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председательствующий                                                                            С.А. Шнайдер